
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea bugetului de venituri și cheltueili pe anul financiar 2015,  la SC  TETAROM  SA Cluj
Napoca 

              Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 27.03.2015
Având  în  vedere  adresa  nr.  524/25.03.2015  a  SC  TETAROM  SA  și  Hotărârea  Consiliului  de

Administrație nr. 4/23.02.2015 privind  convocarea A.G.A  a Societății,   pentru data de 30.03.2015, pentru
aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2015, și  constatarea vacantării unei funcții de membru al
Consiliului de Administrație la TETAROM SA, și ținând seama de referatul nr.2910/27.03.2015 înaintat de
direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul  de hotărâre nr.  2911/2015 înaintat de primar și  avizat de comisia
pentru activități economico - financiare la ședința  din data de 27.03.2015

Tinând cont de prevederile art. 10 din Statutul SC TETAROM SA, art.41, Legea nr. 31/1990 privind
societățile comerciale cu modificările la zi, legea nr. 82/1991 republicata, Legea nr. 184/2014 a Bugetului de
stat pe anul 2015, Ordinul MFP nr. 2032/2013 privind aprobarea formatului și structurii bugetului de venituri
si cheltuieli precum si anexelor de fundamentare a acestuia rectificat, art. 36, alin.2 lit. A,  alin. 3, lit. c şi art.45
din Legea  administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

     H O T Ă R Ă Ș T E 

 Art. 1. Se aprobă bugetul de venituri și cheltueili pe anul financiar 2015,   la SC  TETAROM  SA Cluj
Napoca cf. anexei la prezenta hotărâre.

Art.2.Se  împuternicește  Primarul  Orașului  Huedin  Dr.  Mircea  MOROȘAN  sau  reprezentantul
acestuia,  să voteze la ședința din data de 30.03.2015, pentru aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli la
SC TETAROM SA Cluj. 
              Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Orașului Huedin. 

Nr. 52/27.03.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela          Cozea Dan

 LS……………………………


